重庆市高校智慧校园建设创新示范项目

拟立项名单公示

根据《重庆市教育委员会重庆市财政局关于组织申报重庆市

高校智慧校园建设创新示范项目的通知》（渝教科函﹝2021﹞5

号）的要求，经学校申报、专家评审，确定重庆师范大学的“高水

平示范性师范大学的智慧教育创新与应用”等６个项目为重庆市

高校智慧校园建设创新示范项目。现予以公示。

公示时间：2021 年 6 月 30 日至 7 月 6 日。

公示期内，如对公示名单有疑义的，请以书面形式向市教委

反映。以单位名义反映的应加盖公章，以个人名义反映的应署真

实姓名、身份证号和联系电话。我们将对反映的问题进行调查核

实，并为反映人保密。

联系人及联系方式：陈名强，刘方涛；67619306，63610585；

电子邮箱：cqjwwxb@163.com。

附件：重庆市高校智慧校园建设创新示范项目拟立项名单

重庆市教育委员会

2021 年 6 月 29 日

附件

重庆市高校智慧校园建设创新示范项目拟立项名单

（排名不分先后）

序号 学校名称 项目名称

1 重庆师范大学 高水平示范性师范大学的智慧教育创新与应用

2 重庆邮电大学 业数融合的“人工智能+智慧校园”建设及示范应用

3 重庆文理学院 面向产出的教学质量评价大数据分析平台建设

4 重庆医药高等专科学校 “数据+资源”双轮驱动创新“11230”“数·智医专”建设

5 重庆电子工程职业学院 基于 AI+大数据的高职学生评价平台构建

6 重庆工程职业技术学院 渝工程“1+N”高水平智慧校园融合创新建设项目